ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 ноября  2016 года № 44

Об отмене  решения  Совета  сельского
поселения  Чуровское  от 14.10.2016 года
 № 40 «О запрете вырубки  древесины и
древесно-кустарниковой растительности
 на территории  сельского поселения Чуровское»

На  основании  протеста прокуратуры Шекснинского района от 19.10.2016 года  № 07-02-2016,  руководствуясь статьей 22 Устава  сельского поселения Чуровское,

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

         1. Отменить  решение  Совета  сельского поселения Чуровское от 14.10.2016 года № 40 « О  запрете  вырубки древесины и древесно-кустарниковой растительности на территории  сельского поселения Чуровское».
          2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава сельского поселения Чуровское                                    С.Л. Лебедев